
MATERIALE INSTALATII SANITARE

I.D.: 81481860

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.082,78 RON - 2.082,78 RON

Descriere: 1 10822480 KFP61 ROB SFERA LEVIER PN 30 FI-FE 2" BUC 3 127,73 lei 383,18 lei 2 10822479 KFP6 ROB SFERA LEVIER PN 30 FI-FI 2" BUC 3 107,56 lei 322,68 lei 3 10812956 MUFA RAPIDA PE FE DN063X2_VLR BUC 12 16,67 lei 200,06 lei 4 10811762 OLANDEZ ZN 2" FE GEBO BUC 6 46,75 lei 280,51 lei 5 10812249 OLANDEZ ZN 2" FI GEBO BUC 2 42,22 lei 84,43 lei 6 10801152 COND PEID APA PE80 SDR21 PN6 DN063 ML 20 10,19 lei 203,84 lei 7 10802755 COND PEID APA PE80 PN6 DN025 ML 30 1,76 lei 52,80 lei 8 10808754 COND PEID APA PE80 PN6 DN020 ML 30 1,58 lei 47,52 lei 9 10812842 COT RAPID PE 90GRD DN025_VLR BUC 10 5,84 lei 58,40 lei 10 10801160 COT RAPID PE 90GRD DN020 BUC 10 2,31 lei 23,12 lei 11 10802288 MUFA RAPIDA PE DN025 BUC 20 2,43 lei 48,64 lei 12 10801187 MUFA RAPIDA PE DN020 BUC 20 1,83 lei 36,64 lei 13 10801194 MUFA RAPIDA PE FE DN020X1/2 BUC 20 1,14 lei 22,72 lei 14 10801209 MUFA RAPIDA PE FI DN020X1/2 BUC 20 1,09 lei 21,76 lei 15 10808872 TEAVA PEXAL VALSIR 16x2 AL.0,3mm ML 30 9,88 lei 296,47 lei
